
 

 

POSTANOWIENIE NR 938/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Uniejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Uniejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

938/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wilamowie, Wilamów 50, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Ewa Doniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zieleń 

2. Krystyna Teresa Grabarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wilamów 

3. Anna Ircha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielenin 

4. Gabriela Czesława Izydorczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rożniatów-Kolonia 

5. Sandra Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

6. Michał Łuczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

7. Krystyna Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilamów 

8. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wilkowice 

9. Jolanta Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzozówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wieleninie, Wielenin-Kolonia 30A, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Beata Izabela Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów 

2. Marzenna Małgorzata Dopierała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Spycimierz-Kolonia 

3. Anna Barbara Fijałkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czekaj 

4. Malwina Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czekaj 

5. Monika Grubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

6. Lidia Józefa Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

7. Danuta Janina Pecyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Spycimierskie Boże Ciało, Spycimierz 6, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Justyna Magdalena Bródka-Przytuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

2. Aneta Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Baliński 

3. Katarzyna Renata Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

4. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Uniejów 

5. Magdalena Miszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

6. Beata Alicja Szymczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Uniejów 

7. Patrycja Światkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Spycimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, ul. Targowa 19, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Dorota Bieżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

2. Wiesława Kazimiera Józefowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Brzozówka 

3. Elżbieta Kałużna-Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Rożniatów 

4. Ewelina Malwina Klata, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uniejów 

5. Wiesława Maria Łuczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniejów 

6. Kamil Sobczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Przedmiejska 

7. Janusz Kazimierz Stawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uniejowie, ul. Kościelnicka 26 - 28, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Katarzyna Wioletta Kaczorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Uniejów 

2. Dorota Katarzyna Korczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rożniatów-Kolonia 

3. Klaudia Madajska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

4. Agnieszka Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

5. Wojciech Jan Pyziak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów 

6. Weronika Paulina Rachuta-Warych, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Orzeszków 

7. Katarzyna Rakowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłódno-Kolonia 

8. Mirosława Walentyna Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Uniejów 

9. Henryka Marianna Warych, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Orzeszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, ul. Targowa 19, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Wanda Marianna Duziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

2. Anna Ilska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Spycimierz 

3. Agata Kuna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ruda Bugaj 

4. Emilia Paprocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłódno-Kolonia 

5. Amelia Perkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uniejów 

6. Arleta Sobczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Przedmiejska 

7. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

8. Ewa Jadwiga Walisiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Niewiesz Kolonia 

9. Julia Beata Wolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Przedmiejska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Człopach, Człopy 39, 99-210 Uniejów: 

 

1. Anna Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zieleń 

2. Jarosław Jan Kałucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podłęże 

3. Łucja Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uniejów 

4. Ewa Beata Piszczałkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Uniejów 

5. Katarzyna Popińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

6. Magdalena Katarzyna Szypowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów 

7. Aneta Jolanta Winnicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Spycimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Ostrowsku, Ostrowsko 86, 99-210 Uniejów: 

 

1. Mariola Krasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niewiesz Kolonia 

2. Wioletta Ewa Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izabela 

3. Agnieszka Katarzyna Opas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilamów 

4. Elżbieta Celina Rakowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłódno-Kolonia 

5. Anna Henryka Rojkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Balin 

6. Agata Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ner 

7. Jadwiga Urbaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowsko 

 

 


		2024-05-17T08:27:07+0000




